
                                                                         
  

 
                                                   РІШЕННЯ 

сорок перша  сесія VІ скликання 
 

від 23.04.2015 р. №1855 
 
 
Про надання згоди  на безоплатну передачу  у  
державну  власність  нежитлової будівлі (двох   
гаражів)   по   вул.Табукашвілі,5-А, приміщення 1  
та  нежитлової   будівлі   по   вул. Табукашвілі,5-Б   
до  сфери  управління  Служби  безпеки України з  
послідуючою постановкою на  баланс Управління  
Служби безпеки України в Житомирській області 
      
 
       Розглянувши  лист Управління Служби безпеки України в Житомирській 
області за вхідним № 30/02-06 від 05.01.15 р. про надання згоди  на 
безкоштовну   передачу у державну  власність   до сфери  управління  
Служби безпеки України з послідуючою постановкою на баланс Управління 
Служби   безпеки    України   в  Житомирській області нежитлової будівлі 
(двох  гаражів) по  вул.Табукашвілі,5-А, приміщення 1 та нежитлової  будівлі 
по вул.Табукашвілі,5-Б відповідно до ч.1 ст. 5 Закону України  „Про 
передачу об’єктів  права державної та комунальної власності”, керуючись 
п.51 ч.1 ст.26   Закону України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  
міська  рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 
    1.Надати  згоду на безоплатну передачу у державну власність нежитлової 
будівлі (двох  гаражів) загальною площею 42,2 кв.м. по  вул.Табукашвілі,5-А, 
приміщення 1   та    нежитлової     будівлі  загальною  площею 103,5 кв.м.   по  
вул. Табукашвілі,5-Б до сфери   управління Служби безпеки України з 
послідуючою постановкою на баланс Управління Служби безпеки України в 
Житомирській області. 
 



2.Прийняття-передачу  провести  відповідно  чинного законодавства України. 
 
 
Міський голова                                                           В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                 В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                        О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                                        Л. Якубовський 
 
Начальник управління економіки                                                              О. Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                                          В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                                 Т. Камінська     
 
 
 
 


